
C 3  Česká televize 4500822690

Objednávka
Č isto  ob jednévky/da tum :

4500822690105.01.2018
O bjednávku  vy tvo řil/T e te fo n /M o b lI:

D odavate l:

ELVIA-PRO, spol. s r.o.
U Elektry 203/8 
198 00 Praha 9
IČO: 45243042 DIČ: CZ45243042
Záp is  v® veř. r s j j j in é  ®v.: 1- Městsky soud v Praze: C 6666
Telefon/mob

O bjednate l:

Česká televize. K a v ii hory. Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 

Zřizmá zákonem i .  483/1991 Sb.. o  če ská  televizi,

Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena
B ankovn í sp o je n i: Česká spořitelna, a.s., Praha 4. fi.ti.; 1540252/0800 

IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 

č ís lo  dodava te le  u  ob jedna te le : 191433

Fakturujte na: česká televize. Kavčl hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4
Č isto  ob jednávky, č ís lo  rám cová  sm louvy /dohody  a č ís lo  (sk tu rované  položky uvádě jte  na v ie c h  fa k tu rá ch  a v ko respondenci. 

D odejte  p ros ím  na adresu : ČT, Kavči hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 Term ín dodávky d o  12.01.2018
Na základé rámcové smlouvy/dohody č. 1077175 ze dne 13,05.2016 objednáváme následující: Měna: CZK

Pol. Materiél/Služba
Objedn.mnoi viedn.

Označeni
Cena za jedn,

Číslo pořadu/zakázky/IDEC 
Hodn. netto

1 1600100 Profi optický disk 23GB SONY PFD23A
1.000,00 Kus 290,00 290.000,00

2 1600192 XDCAM PFD-50DLA Sony
800,00 Kus 630,00 504.000,00

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a čini bez DPH: 794.000,00

Závazné podmínky plnénl neuvedaná v táto objednávce jsou uvedeny ve výáe uvedená rámcová smlouvé/dohodá, případná ve amlouvá na d llt l plném 
uzavíraná na záldedá táto rámcová smlouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozději do 12,01.2018.

Smluvní strany se dohodly, H práv« a povinnoatl při pádné vzniklá z plnánl v rámci předmětu táto smlouvy, k námuž doálo pfad njbytlm  účinnosti této 
smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z táto smlouvy. Plnánl v rámci pftdmétu táto smlouvy před účinnosti táto smlouvy >á považuje za plnénl podle 
táto smlouvy a právs s povinností z náj vzniklé se hdi touto smlouvou.

Pro případ, ta  jaou ve vyhotoveni táto smlouvy oznsčsny žlutou barvou určitá informace, smluvní strany prohlašuji, ta  takto va vzájemná ahodá označily 
informace, která budou znsčltslnány v souladu se zákonem č, 340/201S Sb., o registru smluv ¡dále jen “ zákon o registru smluv"). Tskto bylo oznsčsno 
zejména nikoli váák výlučná, obchodní tajemství, jehož utájeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajiáťu|i. Tuto objednávku)« oprávnán poetupem 
podle zákona o rsglátru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to  v dobá do JO dnů od Jsjího uzavřeni Nedojde-ll v teto dobá k uveřejnénl táto objednávky zs 
strany objednatele, pak Já k Jájlmu uvsřsjnánl postupem podle zákone o registru smluv oprávnán* kterákoli smluvní strana.

Dne • č

Dodáváte.
opfévnáná

ELVIA-PRO, sp o l. s r.o

datum - doplm oodsvstel

mmumo Strana 1 /1




